Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 06.11.2019 г. (Протокол № 81)

Дата проведения заседания: 6 ноября 2019 года.

Повестка дня:

О возврате ООО НИПЭЦ «Промгидротехника» денежных средств, перечисленных в

компенсационный фонд возмещения вреда Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

По вопросу «О возврате ООО НИПЭЦ «Промгидротехника» денежных средств, перечисленных

в компенсационный фонд возмещения вреда Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей»» принято решение:

1. руководствуясь частью 4 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 4.1, 4.3 Положения «О компенсационном фонде возмещения вреда Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», удовлетворить заявление Общества с

ограниченной ответственностью Научно-исследовательский и проектно-экспертный центр

«Промгидротехника» (ООО НИПЭЦ «Промгидротехника»), ИНН 3124001316, о возврате денежных

средств в размере 11 250 рублей, перечисленных по платежному поручению № 506 от 05.11.2019 г. на

специальный банковский счет Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» №

40703810426800000021 в Банке ВТБ (ПАО), открытый для размещения средств компенсационного

фонда возмещения вреда, как ошибочно перечисленных;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. в порядке, установленном Положением «О компенсационном фонде возмещения

вреда Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», направить в Банк ВТБ (ПАО), на

специальном банковском счете в котором размещены средства компенсационного фонда возмещения

вреда Союза, поручение на выполнение операции по возврату Обществу с ограниченной

ответственностью Научно-исследовательский и проектно-экспертный центр «Промгидротехника»

(ООО НИПЭЦ «Промгидротехника»), ИНН 3124001316, средств, указанных в пункте 1 настоящего

решения, как ошибочно перечисленных.